
Olga N. (ol4is) ID 417755 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 3:25

PODMÍNKY PRODEJE
Ke zboží vždy připočítávám poštovné dle aktuálního ceníku České pošty, balné neúčtuji. Zboží zasílám po zaplacení na účet
standardně doporučenou zásilkou nebo doporučeným balíčkem (dle rozměrů a podmínek České pošty). Pouze na vyžádní jako
zásilku obyčejnou.
  Pokud se jedná o zboží ze zahranici , může být dodání až 4 týdny. Většina zboží je zasílána ze zahraničí od přímého
dodavatele. Proto jsou ceny nízké, ale doba dodání je delší. MŮŽE ALE DOJÍT KE ZPOŽDĚNÍ PŘI LETECKÉ PŘEPRAVĚ, STÁTNÍ
SVÁTKY APOD..Po odeslání zboží nemáme žádný vliv na dobu doručení, proto nenesu žádnou odpovědnost za zpoždění
způsobené poštou!
  Pokud není uvedeno jinak, je zboží používané. Snažím se co nejvíc vystihnout a popsat případné vady, obnošenost a
nedostatky. Prodávám jen zboží v takové kvalitě, že je schopno ještě někomu dostatečně posloužit a takové, které já sama
bych byla ochotna koupit a používat.

  Ráda zodpovím Vaše případné dotazy ke kterémukoliv produktu.

  Děkuji za nákup u mě!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

